
Bur n. 94 del 30/09/2016

(Codice interno: 330066)

ANAS SPA - COMPARTIMENTO DELLA VIABILITA' PER IL VENETO, VENEZIA
Decreto di esproprio: Repertorio n. 156 del 1 settembre 2016 - ANAS spa prot. CVE-0023531-I del 02 settembre

2016
A n a s  s p a  -  s o c i e t à  c o n  u n i c o  s o c i o ,  s e d e  l e g a l e  i n  v i a  M o n t a l b a n o ,  1 0 ,  0 0 1 8 5  R o m a  -  P e c
anas.veneto@postacert.stradeanas.it - Compartimento della Viabilità per il Veneto - sede compartimentale via
Millosevich, 49 - 30173 Venezia - Autostrada A4 - Variante di Mestre - Passante autostradale: opera "Casello di
Martellago-Scorzè e viabilità di collegamento". Comune di Scorzè (VE). Beneficiario espropriazione: "Demanio dello
Stato - Ramo Strade: Proprietario" C.F. 06340981007.

IL DIRIGENTE dell'Ufficio per le Espropriazioni

VISTO

omissis

...

DISPONE

il passaggio al "Demanio dello Stato - Ramo Idrico: Proprietario" C.F. 80207790587 del diritto di proprietà dei beni di seguito
descritti,

NP 20 - Ditta Proprietaria: PELLIZZATO DINO n. a Scorze' (VE) il 05/02/1950 propr. 1/1  - Com.  di Scorzè Fg. 19 mappale
1601  superficie espropriata mq. 86, mappale 1603 superficie espropriata mq. 664, mappale 1604 superficie espropriata mq.
302, mappale 1605 superficie espropriata mq. 604, mappale 1614 superficie espropriata mq. 201, mappale 1616 superficie
espropriata mq. 863, mappale 1618 superficie espropriata mq. 740, mappale 1619 superficie espropriata mq. 626 - Indennità di
esproprio € 156.828,96.

NP 53 - Ditta Proprietaria: DALLA LANA SILVIA n. a Treviso il 28/07/1966 propr. 1/1 - Com.  di Scorzè Fg. 25 mappale
1138 superficie espropriata mq. 153, mappale 1166 superficie espropriata mq. 2905  - Indennità di esproprio € 234.686,48.

NP 88 - Ditta Proprietaria: BARIN NAZZARENO n. a Scorze' (VE) il 27/07/1957 propr. 1/1 - Com.  di Scorzè Fg. 19 mappale
1523 superficie espropriata mq. 203, mappale 1525 superficie espropriata mq. 218, mappale 1526 superficie espropriata mq.
219, mappale 1561 superficie espropriata mq. 690, mappale 1563 superficie espropriata mq. 175, mappale 1566 superficie
espropriata mq. 118, mappale 1568 superficie espropriata mq. 1250, mappale 1570 superficie espropriata mq. 302, mappale
1577 superficie espropriata mq. 146, mappale 1579 superficie espropriata mq. 330  - Indennità di esproprio € 159.721,55.

NP 89 - Ditta Proprietaria: PELLIZZATO DIANELLA n. a Scorze' (VE) il 08/01/1946 propr. 1/1 - Com.  di Scorzè Fg. 19
mappale 1584 superficie espropriata mq. 364, mappale 1586 superficie espropriata mq. 1049, mappale 1587 superficie
espropriata mq. 1394, mappale 1588 superficie espropriata mq. 1007, mappale 1589 superficie espropriata mq. 1374, mappale
1597 superficie espropriata mq. 128, mappale 1598 superficie espropriata mq. 195, mappale 1599 superficie espropriata mq.
66  - Indennità di esproprio € 220.025,76.

NP 98 - Ditta Proprietaria: PELLIZZATO BRUNO n. a Scorze' (VE) il 30/05/1948 propr. 1/3, PELLIZZATO OLIVA n. a
Scorze' (VE) il 28/03/1950 propr. 1/3, PELLIZZATO ERMELINDA n. a Scorze' (VE) il 03/05/1952 propr. 1/3 - Com.  di
Scorzè Fg. 19 mappale 1493 superficie espropriata mq. 185, mappale 1494 superficie espropriata mq. 337, mappale 1495
superficie espropriata mq. 1, mappale 1496 superficie espropriata mq. 93, mappale 1497 superficie espropriata mq. 259,
mappale 1606 superficie espropriata mq. 216, mappale 1607 superficie espropriata mq. 877, mappale 1609 superficie
espropriata mq. 105  - Indennità di esproprio € 50.725,63.

NP 91 - Ditta Proprietaria: PELLIZZATO GRAZIELLA n. a Scorze' (VE) il 17/10/1951 propr. ½, PELLIZZATO ENRICA n.
a Scorze' (VE) il 05/11/1943 propr. ½, - Com.  di Scorzè Fg. 19 mappale 1559 superficie espropriata mq. 718, mappale 1560
superficie espropriata mq. 2832  - Indennità di esproprio € 66.882,86.



NP 103 - Ditta Proprietaria: BONSO GIANFRANCO n. a Martellago (VE) il 23/06/1955 propr. 1/1 - Com.  di Scorzè Fg. 19
mappale 1472 superficie espropriata mq. 582, mappale 1473 superficie espropriata mq. 239  - Indennità di esproprio €
31.893,93.

NP 91 - Ditta Proprietaria: APOLLONI PAOLO n. a Noale (VE) il 23/09/1957 propr. 1/12, BONSO DANIELA n. a Noale
(VE) il 10/02/1955 propr. 2/12, BONSO LORETTA n. a Martellago (VE) il 22/05/1959 propr. 2/12, BONSO MAURIZIO n. a
NOALE (VE) il 28/01/1968 propr. 2/12, BONSO NICOLA n. a NOALE (VE) il 21/06/1971 propr. 2/12, BONSO SILVANO
n. a Martellago (VE) il 05/05/1962 propr. 2/12, APOLLONI STEFANO n. a Camposampiero (PD) il 24/11/1991 propr. 1/12  -
Com.  di Scorzè Fg. 19 mappale 1481 superficie espropriata mq. 1173, mappale 1482 superficie espropriata mq. 202,  mappale
1483 superficie espropriata mq. 46, mappale 1484 superficie espropriata mq. 1285, mappale 1485 superficie espropriata mq.
43, mappale 1486 superficie espropriata mq. 34, mappale 1487 superficie espropriata mq. 1032, mappale 1488 superficie
espropriata mq. 2107, mappale 1489 superficie espropriata mq. 135, mappale 1610 superficie espropriata mq. 792, mappale
1611 superficie espropriata mq. 213, mappale 1612 superficie espropriata mq. 820, mappale 1613 superficie espropriata mq.
1305, mappale 1511 superficie espropriata mq. 2797, mappale 1512 superficie espropriata mq. 205, mappale 1513 superficie
espropriata mq. 46, mappale 1514 superficie espropriata mq. 440, mappale 1515 superficie espropriata mq. 1785, mappale
1516 superficie espropriata mq. 173, mappale 1517 superficie espropriata mq. 375, mappale 1518 superficie espropriata mq.
33, mappale 1519 superficie espropriata mq. 14, mappale 1520 superficie espropriata mq. 966, mappale 1521 superficie
espropriata mq. 9, mappale 1474 superficie espropriata mq. 133, mappale 1476 superficie espropriata mq. 265, mappale 1477
superficie espropriata mq. 63, mappale 1491 superficie espropriata mq. 5550 - Indennità di esproprio € 484.408,07.

.          la notifica alle ditte proprietarie interessate nelle forme degli atti processuali e civili;

.          le operazioni di registrazione presso l'Agenzia dell'Entrate, di trascrizione presso la Conservatoria dei RR.II. e di voltura
presso l'Agenzia del Territorio, del presente decreto;

.          La pubblicazione di un estratto del presente decreto di esproprio sul Bollettino Ufficiale della Regione Veneto;

.          La trasmissione del presente atto al ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti Ufficio di cui all'art. 14 comma 1 del
DPR 327/2001 e s.m.i.

Il Dirigente dell'uff. per le espropr. Capo compartimento (ing. Gabriella Manginelli) - Il Resp. del Proc. (ing. Pietro Gualandi) -
Il Resp. dell'Uff. per le Espropriazioni (geom. Roberto Antonelli)


	lvs1o3z2ugiqsu55fkq4oy2s.html

